
UCHWAŁA NR V/23/2011 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia  24 lutego 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenie zgody na przystąpienie Powiatu 

Gołdapskiego do „Stowarzyszenia powiatów, miast i gmin Ełk – Gołdap – Olecko”. 

 

Na podstawie art. 75 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr XI/69/2003 Rady Powiatu w Gołdapi  z dnia 23 października 2003 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Gołdapskiego do „Stowarzyszenia 

powiatów, miast i gmin Ełk - Gołdap - Olecko” §3 otrzymuje brzmienie:  

„§3 Powiat Gołdapski w Stowarzyszeniu reprezentuje Wicestarosta Gołdapski” 

                                                                         §2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu  

                                                                                     Leszek Retel /-/ 


